令和6年12月1日
各郡市理事長　殿

（一社）大阪府空手道連盟
会　　長　高橋　和夫
                                                   　          理事長　桑本　知幸
令和７年・新年合同初稽古のご案内
　師走の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。本年は当連盟にいろいろとご協力を頂き誠にありがとうございました。さて、下記のとおり大阪府空手道連盟の令和7年新年合同初稽古を開催いたします。時節柄ご多忙とは存じますが何卒万障お繰り合わせのうえご参加頂きますようお願い申し上げます。
　稽古に参加される方は事前申込み形式とします。（人数調査のみ）12月24日（火）までに下記のQRコードから参加者に直接申込していただいてください（２F観客席の引率は含みません）。
記
日    時：  令和7年1月12日（日）
  時　　間：  午前9時30分～午後11時30分
　場　  所：  エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）第２競技場
　服　　装：　空手道着、拳サポーター（組手練習者のみ）
　内　　容：　特別ゲスト及び強化部会メンバーによる稽古指導、および報奨金授与

参加方法：　下記URL又はQRコードからアクセスしてお申込みください。
・定員200 名（先着順）。
・代表者（指導者又は保護者）の方のお名前と練習参加者数（申込最大4 名）
・参加人数には道着を着て練習に参加される指導者等を含みます。

※２F 観客席の引率者は含みません。役員、強化選手は含みません。

備 　考： 　今回はお菓子の配布はありません。
特別ゲスト：松久功、篠原浩人、清水希容　(予定)
お問合せ先： （一社）大阪府空手道連盟 事務局次長 出嶋智年 director725@gmail.com
お申込みURL

https://forms.gle/fArCJZtCFwWKkfWC8
[image: image1.jpg][y
'

[=] ;i [x]

QRコード